


sedmi dnů po skončení Školní akce. Zvolený způsob vyberete ve Vaší online kartě. Poskytovatel na přání vystaví i
zálohovou fakturu a přijme zálohu za ubytování. Tato částka pak bude zohledněna v konečné faktuře. Objednavatel se
může sám rozhodnout, zda chce platit zálohu či nikoliv. Pokud zvolí možnost ,,bez zálohy" nezbavuje jej to odpovědnosti
vyplývající z této smlouvy.

IV. Stornovací podmínky

V případě zrušení rezervace ubytování ze strany odběratele má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve výši 30%
z ceny. Tento stornopoplatek má poskytovatel právo vyúčtovat i při snížení počtu ubytovaných ze strany odběratele.
Poskytovatel však ze své vlastní vůle stanovuje 10% toleranci v úbytku počtu účastníků. Do této výše nebude
stornopoplatek účtovat. Poskytovatel má právo zrušit ubytování škole z důvodů zásahu vyšší moci nebo jiné
nepředvídatelné situace, nebo situace, která má zásadní dopad na poskytovatele — např. epidemie, přírodní živly,
nepředvídatelná geopolitická situace, energetická situace, inflace se zásadním dopadem na hospodaření poskytovatele a
dalších situací, které nemohl poskytovatel ovlivnit a podobně. V tomto případě vrátí poskytovatel veškeré případně
poskytnuté zálohy do 14-ti dnů od zrušení akce.

Specifické ujednání platné pro celý rok 2023:

Stornopoplatek nebude účtován v případě že:

A) Poskytovatel a Odběratel se výslovně dohodnou na změně termínu, a to písemně.

B) Poskytovatel nebude účtovat stornopoplatek za předpokladu, že by důvodem k neúčasti byla skutečnost zapříčiněná
epidemiologickou situací, která by pobyt znemožnila, a to z následujících důvodů:

· Uzavření škol z důvodu epidemie
· Nařízení karantény ze strany příslušné KHS či její pobočky danému třídnímu kolektivu, skupině či celé škole
· Zákaz realizace Školních či pobytů ústředním orgánem (Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo školství)
· Zákaz poskytování ubytovacích služeb
· Zákaz výjezdu školy na základě lokálních opatření vyhlášených KHS či centrálními orgány (např. na základě tzv.

,,semaforu") atd.
· jiným nařízením centrálního orgánu či orgánu veřejného zdraví, který znemožní realizaci pobytu z důvodu

epidemiologického.

Vše vztaženo k termínu pobytu, ve kterém má dotyčná škola/skupina být ubytována.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.
Podepsanou srnlouvu vrátí odběratel poskytovateli do 14 -ti dnů od jejího přijetí na email odběratele. Pokud podepsaná
smlouva nebude odběratelem do výše uvedené lhůty vrácena, má poskytovatel ubytovacích služeb právo rezervaci
ubytování stornovat.

Poskytovatel:

V Rokytnici nad Rokytnou 11.1.2023

Přílohy smlouvy:

1. Příloha č. 1 - Specifikační karta Vašeho ubytování
2. Příloha č. 2 - Organizační pokyny
3. Příloha č. 3 - Provozní řád OR Březová a vŠeobecné podmínky



gjSI,, É Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Březová
S' 0 E · " 0 ; '

RokyTnice nad Rokytnou, 675 25 IČ:28594207 1jIČ:CZ28594207

Příloha Č. .1

Specifikační karta ubytování - rezervace č. 72254
Dodavatel: Outdoor Aliance s.r.o.
č. cv. 1, Římov 675 22
IČ: 28594207, DIČ: CZ28594207
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 33 54 5
Zastoupena: Ing. Ludmilou Doležalovou, MBA, jednatelkou

Odběratel: Gymnázium Bmo-Řečkovice, příspěvková org anizace
Terezy Novákové 2, 621 00 Brno-Řečkovice
IČ:48 5135 12

Typ klienta: Adaptační kurz

Tematizace ubytovacího produktu: Pohoda Plus

Mís to konání: Outdoor Resort Březová, Rokytnice n. Rokytnou 675 25

Termín: 13. září 2023 - 15. září 2023

Ubytování: Budova či chatky

Počet dětí: 60

Počet dospělých: 5

Cena za dítě: 2 690,00 KČ (počet: 60)

Cena za dospělého: 1 880,00 KČ (počet: 5)

PoČet pedagogů zdarma: -1 880,00 KČ (počet: 5)

(Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog celý pobyt zdarma. Tento počet pedagogů se tedy může měnit v závislosti na
skutečném poČtu žáků, kteří se pobytu zúčastní).

Ubytovatel:


